[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04. 2014 года                                                                           № 65-р

О размещении муниципального заказа

путем проведения запроса котировок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в упорядочения и хранения документации администрации МО «Приморское городское поселение»:

1. Внести изменения в извещение о проведении запроса котировок:

№ 0145300000414000002

№ 0145300000414000004

№ 0145300000414000005

№ 0145300000414000006

№ 0145300000414000007
2. В срок до 10.04.2014 разместить в ЕИС (на официальном сайте) соответствующие изменения в извещения о проведении запроса котировок и продлить срок подачи заявок).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И О Главы администрации:                                             С. В. Слобожанюк
Разослано: дело, отдел экономики и бухгалтерского учета